
 

Revoca parziale della deliberazione n. 62/2013 del 5 giugno 2013 di approvazione del bando di 
selezione n. 364.165/2013 per la selezione del direttore dell’Istituto di Ricerche sulle Attività 
Terziarie (IRAT) - Napoli 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 20 novembre 2014, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 213/2014 – Verb. 269 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il decreto legislativo del 4 giugno 2003, n. 127;  

VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione 
dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente del 
CNR n. 18, prot. AMMCNT-CNR n. 0021791 del 10 marzo 2011 e pubblicato sul sito del MIUR a 
decorrere dal 19 aprile 2011, data di pubblicazione del relativo avviso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - serie generale - n. 90 del 19 aprile 2011, entrato in vigore il 1° maggio 2011 in 
particolare l’art. 15, comma 2; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, in 
particolare l’articolo 25, comma 1; 

VISTA la delibera n. 62/2013 del 5 giugno 2013, di approvazione, tra gli altri, del bando 
n. 364.165/2013 per la selezione del direttore dell’Istituto di Ricerche sulle Attività Terziarie 
(IRAT) Napoli; 

VISTO il decreto del Presidente del CNR prot. AMMCNT-CNR n. 0044811 del 22 luglio 2013 
pubblicato sulla “Gazzetta Ufficiale” della Repubblica Italiana - IV serie speciale - n. 60 del 30 
luglio 2013 – mediante il quale è stata bandita la selezione per la nomina del direttore dell’Istituto 
di Ricerche sulle Attività Terziarie (Napoli) di cui al bando 364.165; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 167 del 25 settembre 2014 con la quale è 
stata disposta la costituzione dell’Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo 
(IRISS) con sede a Napoli, a seguito dell’accorpamento e conseguente soppressione dell’Istituto di 
Ricerche sulle Attività Terziarie (IRAT) di Napoli; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla revoca della predetta delibera n. 62/2013 
del 5 giugno 2013, nella parte relativa all’approvazione del bando di selezione per l’Istituto di 
Ricerche sulle Attività Terziarie (IRAT) di Napoli; 

 

 

 



 

 2. 

 

DELIBERA 
 

1. Di revocare la propria delibera n. 62/2013 del 5 giugno 2013, nella parte in cui è stato approvato 
il bando n. 364.165/2013 per la selezione per il direttore dell’Istituto di Ricerche sulle Attività 
Terziarie (IRAT) - Napoli. 

2. Di dare mandato al Presidente e all’Ufficio concorsi e borse di studio della Direzione Centrale 
gestione delle risorse umane, ciascuno in relazione alle proprie competenze, di porre in atto tutte le 
procedure conseguenti. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to digitalmente Luigi Nicolais 

IL SEGRETARIO 
F.to digitalmente Giuliano Salberini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VISTO DIRETTORE GENERALE  
F.to digitalmente Paolo Annunziato 


